IohSchmidt ephem. epigraph. VII 521 uidit Purgold
 Caesareae in Mauretania rep. tabula marmorea. boni
 uersus, sententiae ac uoces priscae, Iubae aetati adsigna-
 rem nisi dehortaretur uitium ad 9 memoratum, neuitquam
 posterius Frontone carmen puto

3 *seimitum* pro semato semisse accipio, cf. unius una-
 tus, artitus artatus al. corripitur uocalis quasi in *selibra*.
 minus probabile est nihil dici nisi *simul*, quippe cum nihil

differat ab *simitu* 5 *cursum* ad similitudinem curricula uel itineris pro *cursus* 9 et 10 *sic* lapis pro *sit*, memorabile corruptelae Africanae specimen cf. CIL. VIII 373 *macri piae*, 3521 *Lepcitana*, 654 *Aucronia*, 9048 *ticulos*? adde etiam uulgaria ista *ueclus sicla capiculum*

430

Hic iacet exanimum dilectae corpus alumnae,
 quam Parcae insontem merserunt funere acerbo —
 nondum etenim uitae decimum compleuerat annum —
 et mihi crudeles tristem fecere senectam.
 5 namque ego te semper, mea alumna Asiatica, quaeram
 adsidueque tuos uoltus fingam mihi merens
 et solamen erit quod te iam iamque uidebo,
 cum uita functus iungar tis umbra figuris.

CIL. XI 3771 descr. Bormann, Or. 4847. AL. Meyeri 1535 Careis inter Romam et Caere rep. iam Romae in uilla Albania in cippo marmoreo litteris bonis recentioris aetatis praescriptum *d. M. Terentiae T. f. Asiaticae P. Terentius Quietus alumn(ae)*
 2 clausula expressa ex V. Aen. VI 429 XI 28 6 i. maerens 8 *tis* est tuis, non tui (Seruius com. Donati p. 502 K.). figuras mortuorum Lucretius et Vergilius uocant, nec mirum unius hominis post mortem dici figuras

431

Tu, pia tu mater cineres operire mementó.
 saepius in nati nomen clamato iacentis
 uerba meo cineri saltem gratissima dona.

CIL. VI 15876 descr. Bormann ediditque inscr. lat. nou. p. 6 Romae in uilla Pamfilia in marmore ornato protomis pueri et mulieris. litterae deteriores praecedunt *d. M. L. Clybenio Augustali, uix(it) an. XXII m. VI d. IX, Caelia Chloe mater pientissimo filio fecit* uersus boni, nam o corripit in *clamato* primo Chr. saeculo coepta est, sermo satis tortus. *saltem* uersu 3 non hoc ualet ut si non alia dona offerantur, acclamationes mortuo gratiae contingant, sed ut mortuo saltem, cum non liceat uiuo

432

Vota superuacua fetusque et numina diuum
 naturae leges fatorumque arguit ordo.
 spreuisti patrem matremque, miserrime nate,
 Elysios campos habitans et prata ueatum.

CIL. III 406 Thyatiris Lydiae praecedit grae-
 cus titulus (CIG. 3513) scriptus Xenoni et Primo filiis et Va-
 lerio Valerii f. grammatico Romano ann. XXIII aut supra
 2 *arcuit* traditur. nihil prosunt uota fetus di aduersus
 naturae leges fatorumque ordinem 4 i. beatorum